АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2016 № 528

Об утверждении Положения

о формировании реестра

инвестиционных площадок

муниципального образования

«Дорогобужский район»

Смоленской области

В целях формирования привлекательного инвестиционного имиджа

и  создания благоприятного инвестиционного климата на территории

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской

области,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский

район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Положение о формировании реестра инвестиционных

площадок муниципального образования "Дорогобужский район»

Смоленской области» (далее - Реестр).

2. Определить ответственным за ведение Реестра - отдел по

экономике и перспективному развитию Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Край

Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район»

Смоленской области                                                                        О.В. Гарбар

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:

__________ М.В. Бедрина

4-23-50

«___»_______ 2013 г.

Виза:

_________ В.С. Сосонкина

«___»_______ 2013 г.

Разослать: прокуратуре, районной Думе,

отделу по информационному

обеспечению, отделу по строительству и

архитектуре, Отделу по образованию,

Отделу по культуре и туризму